[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                    МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14 июня 2023 г.
	               с. Русско-Высоцкое
	  № 73

	Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенного на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, и в отношении которого, собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на заместителя главы местной администрации ведение перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

2. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (Приложение №1).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
4. Утвержденный перечень организаций разместить в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
ИО главы местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

А.И. Бырдин
УТВЕРЖДЕН

постановлением местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

от 14.06.2023 № 73
Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№

п/п
	Полное и сокращенное наименование управляющей организации, ИНН,
ОГРН
	Дата включения в перечень
	Номер и дата лицензии на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомгарант Ломоносовского района» (ООО «Жилкомгарант ЛР»)
ИНН: 4725001249
ОГРН 1154725000396

	14.06.2023
	Лицензия № 047000263 от 19.06.2015 действует до 01.06.2028

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Прайм -ЭталонСервис» (ООО «Прайм -ЭталонСервис»)
ИНН: 7805791534

ОГРН: 1227800045065

	14.06.2023
	Лицензия № 047000688 от 07.06.2022 действует до 07.06.2027